Sprawozdanie Starosty Tarnogórskiego
z działalności Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
w okresie od 25 maja 2016 roku do 13 czerwca 2016 roku 
oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych 
na XXI sesji Rady Powiatu 
W okresie od 25 maja 2016 roku do 13 czerwca 2016 roku, Zarząd Powiatu zebrał się 
na 4 posiedzeniach, podczas których podjął 18 uchwał. Szczegółowa informacja o podjętych uchwałach znajduje się w rejestrze uchwał prowadzonym przez Wydział Administracji i Zarządzania, ponadto uchwały publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej.
1. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
W okresie sprawozdawczym w  wyniku przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana stolarki okiennej wraz z parapetami, remont elewacji z obróbkami gzymsów międzykondygnacyjnych i rekonstrukcja drzwi wejściowych do budynku przy ul. Park 6 w Brynku” w dniu 02.06.2016r. zawarto umowę z firmą – Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe LENBUD Sebastian Leński, Uciechowice 47, 48-140 Branice na kwotę: 110.405,99 zł brutto oraz okres gwarancji i rękojmi: 80 miesięcy.

Natomiast w wyniku przetargu nieograniczonego pn.: „Rozliczenie księgi wieczystej GL1T/00008425/0” w dniu 06.06.2016r. zawarto umowę z firmą - Zespół Geodetów Uprawnionych DEKAER S.C. Stanisław Dornik, Andrzej Kullman, Jerzy Malcharek, ul. Łużycka 12, 41-902 Bytom 
na kwotę: 22.140,00 zł brutto i okres gwarancji 24 miesiące.
2. PRZETARGI NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI
W związku z nowelizacją ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego wstrzymano czasowo sprzedaż trzech nieruchomości:
1) położonej w Świerklańcu przy ul. Wiosennej;

2) położonej w Nakle Śląskim przy ul. Cmentarnej;

3) położnej w Nakle Śląskim przy ul. Obłoków.
W okresie sprawozdawczym odbył się  piąty przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Tarnowskich Górach przy ul. Zagórskiej, zakończony wynikiem negatywnym w związku z brakiem ofert.
Opublikowano także:

1) ogłoszenie o czwartym przetargu na sprzedaż dwóch działek gruntu położonych w Łubiu przy ul. Długiej;

2) wykaz lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży położonego w Nakle Śląskim przy 
ul. Powstańców 2a.
3. INFRASTRUKTURA DROGOWA 
Przystąpiono do prac związanych z wykonywaniem usługi pn. „Utrzymanie przydrożnej zieleni wysokiej w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu tarnogórskiego w roku 2016” oraz usługi 
pn. „Mechaniczne koszenie poboczy w ciągu dróg powiatowych”. Ponadto przystąpiono do wykonania oznakowania poziomego na nawierzchniach dróg.
Od początku maja trwają remonty jezdni wraz z wykonaniem nakładek na drogach powiatowych 
w poszczególnych gminach naszego powiatu. Do dnia 8 czerwca wykonano już prawie 2km nakładek 
i ok. 8000m2 łat bitumicznych.
W dniu 6 czerwca zakończył się remont odcinka chodnika ulicy Sienkiewicza w Tarnowskich Górach.
W dalszym ciągu trwają roboty na wspólnej inwestycji z Miastem Kalety na ulicy Paderewskiego, 
tj. budowa kanalizacji deszczowej i chodnika (stan zaawansowania robót wynosi 65%).
4. EDUKACJA
W dniu 20 czerwca odbędą się komisje konkursowe na stanowiska dyrektorów następujących szkół 
i placówek oświatowych:
· Zespołu Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach,
· Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach,
· Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tarnowskich Górach,
· Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Tarnowskich Górach.
Do 10 lipca w kancelarii Starostwa Powiatowego przyjmowane będą wnioski o przyznanie stypendium dla uczniów. Z kolei studenci mogą składać wnioski o stypendium do 31 sierpnia.
5. SPRAWY BIEŻĄCE
Trwa realizacja inwestycji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych i rurociągiem tłocznym na terenie zespołu pałacowo-parkowego w Brynku oraz realizacja przebudowy pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu użytkowania na pomieszczenia administracyjno-biurowe w Zespole Szkół Artystyczno-Projektowych.
W dniu 31 maja odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej spółki pod nazwą Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy Spółka Akcyjna z siedzibą w Tarnowskich Górach, podczas którego podjęto uchwałę nr 1/6/2016 w sprawie spraw bieżących Rady Nadzorczej, uchwałę nr 2/6/2016 w sprawie przyjęcia sprawozdania Rady Nadzorczej WSP S.A. w Tarnowskich Górach za okres od 01.01.2015 do 31.12.2015 wraz ze sprawozdaniem z działalności Rady Nadzorczej Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego Spółki Akcyjnej z siedzibą w Tarnowskich Górach za rok 2015 oraz uchwałę 
nr 3/6/2016 w sprawie upoważnienia członków Rady Nadzorczej WSP S.A. w Tarnowskich Górach 
do przeprowadzenia indywidualnych czynności kontrolnych.
31 maja na zaproszenie Prezydenta RP Andrzeja Dudy starosta tarnogórski Józef Burdziak 
i przewodniczący Rady Powiatu Adam Chmiel uczestniczyli w uroczystych obchodach Dnia Samorządu Terytorialnego w Pałacu Prezydenckim w Warszawie.
W dniach 31 maja i 1 czerwca w Ossie koło Rawy Mazowieckiej odbyło się XX Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich podczas którego przyjęto 10 ważnych stanowisk w sprawie: publicznego transportu zbiorowego; funkcjonowania systemu pieczy zastępczej; szpitali powiatowych; dróg lokalnych; koniecznych zmian w zakresie dysponowania przez samorządy środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; przyszłości oświaty; ustrojowych i finansowych podstaw funkcjonowania samorządu powiatowego; pełnienia dyżurów nocnych przez apteki ogólnodostępne; integralności granic jednostek samorządu terytorialnego oraz uregulowania sytuacji prawnej pojazdów usuniętych z dróg przed 2009 r. Podczas zgromadzenia ustalono również priorytety na 2016 rok oraz przyjęto sprawozdania Zarządu z działalności Związku Powiatów Polskich w roku 2015 i z wykonania budżetu.
2 czerwca odbyło się posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, podczas którego omówiono przygotowanie Powiatu Tarnogórskiego do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w okresie wakacji, dokonano oceny bezpieczeństwa sanitarnego w miejscach letniego wypoczynku na terenie Powiatu. Ponadto Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bytomiu przedstawił informację na temat działań podejmowanych przez Inspekcję Sanitarną w związku z zawiadomieniem o awariach sieci wodociągowej oraz o kwestionowanych wynikach badań próbek wody do picia. W trakcie posiedzenia omówiono także przejazd przez teren Powiatu Tarnogórskiego jednego z etapów Tour de Pologne 2016 oraz stopień realizacji Porozumienia w sprawie zapewnienia wsparcia i pomocy psychologicznej osobom małoletnim, które są ofiarami bezpośredniej przemocy, 
w trakcie wykonywania czynności przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach.
W dniach 7-17 czerwca na terenie całego kraju odbywa się wieloszczeblowe regionalne ćwiczenie obronne "RĆO-2016" które jest realizowane w tym samym czasie co ćwiczenie z wojskami międzynarodowymi "Anakonda-16". Tematem ćwiczenia RĆO-2016 jest realizacja zadań obronnych przez organy administracji publicznej, w tym wynikających z obowiązków państwa-gospodarza podczas reagowania na współczesne zagrożenia bezpieczeństwa narodowego.
6. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU
Zarząd Powiatu dokonał podziału zadań związanych z wykonywaniem uchwał podjętych na sesji Rady Powiatu w dniu 24 maja 2016 roku pomiędzy merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach oraz właściwe jednostki organizacyjne Powiatu wg poniższej tabeli:
	Data
	Miejsce
	Cel

	1.
	XXI/152/2016
	w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Tarnogórskiego za rok 2015.

Uchwała została zrealizowana.

	2.
	XXI/153/2016
	w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szkolnictwa Zawodowego 
w Powiecie Tarnogórskim na lata 2016-2020.

Uchwała będzie realizowana na bieżąco zgodnie z wytycznymi Rady Powiatu.

	3.
	XXI/154/2016
	w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na obszarze powiatu tarnogórskiego.

Uchwała została zrealizowana.

	4.
	XXI/155/2016
	w sprawie zmiany Wieloletniej .

Uchwała została zrealizowana.

	5.
	XXI/156/2016
	w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na rok 2016.

Uchwała została zrealizowana.

	6.
	XXI/157/2016
	w sprawie przekazania środków finansowych stanowiących dochody własne Powiatu dla Policji z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne dla policjantów podejmujących służbę nad Jeziorem Chechło-Nakło i nad akwenem Zielona w Kaletach w sezonie letnim 2016 r. w wymiarze przekraczającym normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji oraz na zakup paliwa do radiowozów używanych w czasie pełnienia patroli.

Uchwała w trakcie realizacji – trwa procedura podpisywania porozumień.

	7.
	XXI/158/2016
	w sprawie usunięcia przeszkód uniemożliwiających kompleksowe unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych po dawnych Zakładach Chemicznych w Tarnowskich Górach.

Uchwała została zrealizowana.

	8.
	XXI/159/2016
	w sprawie uczczenia 95. rocznicy wybuchu III Powstania Śląskiego.

Uchwała została zrealizowana.

	9.
	XXI/160/2016
	w sprawie przyjęcia apelu do wójtów gmin i burmistrzów miast powiatu tarnogórskiego o podejmowanie działań zmierzających do zapobiegania lokalizacji objazdowych przedstawień oraz obwoźnych wystaw i pokazów z udziałem dzikich lub egzotycznych zwierząt na terenach miast i gmin powiatu tarnogórskiego.

Uchwała została zrealizowana.


7. WYDARZENIA I UROCZYSTOŚCI Z UDZIAŁEM WŁADZ POWIATU TARNOGÓRSKIEGO:

	Data
	Miejsce
	Cel

	24 maja
	Rybna
	Uroczysty apel z okazji „Dnia Strażaka” organizowany przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach

	 24 maja
	Krupski Młyn
	Uroczysta Sesja Rady Gminy 
 z okazji 25 rocznicy powstania Gminy Krupski Młyn

	25 maja 
	Tarnowskie Góry,

Starostwo Powiatowe
	Konferencja nt. bezpieczeństwa imprez masowych org. przez Biuro Bezpieczeństwa Publicznego

	28 maja
	Tarnowskie Góry
	Mecz Samorządowcy kontra Przedsiębiorcy na stadionie TS Gwarek

	03 czerwca
	Tarnowskie Góry
	Uroczysty apel z okazji Święta 5 Pułku Chemicznego połączony z 5 rocznicą utworzenia pułku

	08 czerwca 
	Tarnowskie Góry
	Gala IV Powiatowego Konkursu Ekologicznego dla szkół podstawowych w Zespole Szkół Chemiczno
-Medycznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach

	10 czerwca
	Nakło Śląskie
	Wernisaż wystawy fotograficznej  Grupy Twórczej MOTYCZ w Centrum Kultury Śląskiej

	11 czerwca
	Miedary
	Obchody Jubileuszu 50-lecia Działalności Domu Pomocy Społecznej

	11 czerwca
	Świerklaniec
	II Dni Gminy Świerklaniec połączone z obchodami 240-lecia Nowego Chechła

	11-12 czerwca
	Kalety
	XVIII Dni Kalet

	13 czerwca
	Tarnowskie Góry
	Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy WSP SA


Starosta Tarnogórski

(-) Józef Burdziak
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